大津マルヰ 株式会社

2023年1月

SDGsが掲げる目標達成に向け、下記のとおり宣言いたします。

SDGsとは、「持続可能な開発目標 」(Sustainable Development Goals) の略称です。
「誰一人取り残されない」世界の実現にむけ、2030年までに達成すべき17の目標と、
169のターゲットが定められています。

SDGs宣言書

SDGs目標 取り組みテーマ 具体的取り組み SDGs目標

環境に配慮した
事業活動

豊かな自然環境と多様な生物を守る
ために、自然環境と調和の取れた事
業経営を行ってまいります。

【主な取組】
・家庭にも地球にも優しい環境循環
 商品の提供
・アフターメンテナンスによる長期
 利用の促進
・太陽光パネルや省エネ設備など環
 境に配慮した設備の積極的な導入

災害に強い
街づくり

お客様、従業員、そして地域の皆様
が安心して暮らせるように、災害に
強い街づくりに貢献してまいります。

【主な取組】
・ＬＰガスや発電機など災害に強い
 インフラ商品の提供
・不測の事態を想定した早期事業復
 旧体制の構築
・大津市との防災協定の締結を通じ
 た地域防災への貢献

働きがいある
職場環境をつくり
従業員の笑顔を守る

従業員がやりがいを感じられる職場
づくりに努め、従業員とともに成長
してまいります。

【主な取組】
・フレックス勤務などライフスタイ
 ルに合わせた柔軟な働き方の推奨
・性別や年齢にとらわれない多様な
 人材雇用の促進
・運転手当や資格手当、誕生日褒賞
 金など各種手当の支給